

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 7月 第2週 (7月 9日 ~ 7月 13日) (28社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 100.0)	( 100.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 100.0)	( 100.0)
7/ 6	305	294	0	0	305	294
差引き	11				11	
合計	599	( 100.0)	0	( 0.0)	599	( 100.0)
7/ 9~	( 100.0)	( 100.0)	( 0.0)	( 1.1)	( 100.0)	( 98.9)
7/13	261	264	0	3	261	261
差引き		3		3		
合計	525	( 100.0)	3	( 0.6)	522	( 99.4)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
553

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
94.9%	0.5%	94.4%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	158	128
現金	86.3%	83.1%
個人	25	26
信用	13.7%	16.9%
自己現金	0	3
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.3)	( 16.7)	( 77.7)	( 41.5)	( 10.5)	( 23.5)	( 11.5)	( 18.4)
7/ 6	1	49	237	122	32	69	35	54
差引き		48	115			37		19
合計	50	( 8.3)	359	( 59.9)	101	( 16.9)	89	( 14.9)
7/ 9~	( 6.1)	( 10.3)	( 70.1)	( 59.0)	( 16.5)	( 9.6)	( 7.3)	( 21.1)
7/13	16	27	183	154	43	25	19	55
差引き		11	29		18			36
合計	43	( 8.2)	337	( 64.6)	68	( 13.0)	74	( 14.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	43	25
個人	0	0

( 7月 9日 ~ 7月 13日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.3)	( 3.7)	( 0.0)	( 8.8)	( 0.0)	( 4.1)	( 0.0)	( 0.0)
7/ 6	1	11	0	26	0	12	0	0
差引き		10		26		12		
合計	12	( 2.0)	26	( 4.3)	12	( 2.0)	0	( 0.0)
7/ 9~	( 5.0)	( 0.0)	( 0.4)	( 5.7)	( 0.0)	( 4.6)	( 0.8)	( 0.0)
7/13	13	0	1	15	0	12	2	0
差引き	13			14		12	2	
合計	13	( 2.5)	16	( 3.1)	12	( 2.3)	2	( 0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
7/ 6	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
7/ 9~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.8)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
7/13	0	0	0	0	2	0	0	0
差引き					2			
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	2	( 0.4)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 7月 第 2 週 ( 7月 9日 ~ 7月 13日 ) ( 28 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 2~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.5 )	( 0.1 )	( 99.5 )	( 99.9 )
7/ 6	393,974	389,407	1,895	257	392,079	389,150
差引き	4,567		1,638		2,929	
合 計	783,381	( 100.0 )	2,152	( 0.3 )	781,229	( 99.7 )
7/ 9~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.1 )	( 1.2 )	( 99.9 )	( 98.8 )
7/13	287,841	295,455	283	3,407	287,558	292,048
差引き		7,614		3,124		4,490
合 計	583,296	( 100.0 )	3,690	( 0.6 )	579,606	( 99.4 )

名 証 第 1 部
総売買代金 (売り買い合計)
606,513

総売買代金に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.2 %	0.6 %	95.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	147,878	132,023
現 金	79.3 %	76.9 %
個 人	38,690	39,739
信 用	20.7 %	23.1 %
自己現金	283	3,407
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 2~	( 2.3 )	( 25.3 )	( 73.7 )	( 45.7 )	( 13.6 )	( 16.2 )	( 10.5 )	( 12.7 )
7/ 6	8,875	98,498	288,856	177,837	53,334	63,228	41,014	49,587
差引き		89,623	111,019			9,894		8,573
合 計	107,373	( 13.7 )	466,693	( 59.7 )	116,562	( 14.9 )	90,601	( 11.6 )
7/ 9~	( 6.7 )	( 14.7 )	( 64.9 )	( 58.8 )	( 21.1 )	( 11.4 )	( 7.3 )	( 15.1 )
7/13	19,282	42,887	186,568	171,762	60,664	33,438	21,044	43,961
差引き		23,605	14,806		27,226			22,917
合 計	62,169	( 10.7 )	358,330	( 61.8 )	94,102	( 16.2 )	65,005	( 11.2 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	60,580	32,356
個 人	84	1,082

( 7月 9日 ~ 7月 13日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 1.4)	( 7.9)	( 0.1)	( 10.7)	( 0.4)	( 6.4)	( 0.4)	( 0.4)
7/ 6	5,529	30,762	258	41,509	1,593	24,714	1,495	1,513
差引き		25,233		41,251		23,121		18
合計	36,291	( 4.6)	41,767	( 5.3)	26,307	( 3.4)	3,008	( 0.4)
7/ 9~	( 4.7)	( 0.0)	( 0.3)	( 8.3)	( 0.0)	( 6.2)	( 1.7)	( 0.3)
7/13	13,541	17	804	24,133	0	17,972	4,937	765
差引き	13,524			23,329		17,972	4,172	
合計	13,558	( 2.3)	24,937	( 4.3)	17,972	( 3.1)	5,702	( 1.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.0)
7/ 6	1	0	1	8	1,491	1,499	2	6
差引き	1			7		8		4
合計	1	( 0.0)	9	( 0.0)	2,990	( 0.4)	8	( 0.0)
7/ 9~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 1.7)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
7/13	4	20	0	9	4,932	730	1	6
差引き		16		9	4,202			5
合計	24	( 0.0)	9	( 0.0)	5,662	( 1.0)	7	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 2 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 7月 第2週 ( 7月 9日 ~ 7月 13日 ) ( 28 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 2~	( 100.0)	( 100.0)	( 0.7)	( 0.3)	( 99.3)	( 99.7)
7/ 6	6,357	6,362	45	18	6,312	6,344
差引き		5	27			32
合 計	12,719	( 100.0)	63	( 0.5)	12,656	( 99.5)
7/ 9~	( 100.0)	( 100.0)	( 1.4)	( 1.0)	( 98.6)	( 99.0)
7/13	7,955	7,969	115	81	7,840	7,888
差引き		14	34			48
合 計	15,924	( 100.0)	196	( 1.2)	15,728	( 98.8)

名 証 第 2 部 総売買高 (売り買い合計)
16,103

総売買高に占める「 28 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.9 %	1.2 %	97.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	4,626	4,584
現 金	64.2 %	62.7 %
個 人	2,583	2,724
信 用	35.8 %	37.3 %
自己現金	115	81
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
7/ 2~	( 2.8)	( 5.3)	( 95.2)	( 92.3)	( 0.8)	( 1.0)	( 1.2)	( 1.4)
7/ 6	179	339	6,007	5,855	50	64	76	86
差引き		160	152			14		10
合 計	518	( 4.1)	11,862	( 93.7)	114	( 0.9)	162	( 1.3)
7/ 9~	( 3.7)	( 4.7)	( 92.0)	( 92.6)	( 1.2)	( 1.1)	( 3.1)	( 1.6)
7/13	290	368	7,209	7,308	97	84	244	128
差引き		78		99	13		116	
合 計	658	( 4.2)	14,517	( 92.3)	181	( 1.2)	372	( 2.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	23	17
個 人	74	67

( 7月 9日 ~ 7月 13日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.2)	( 0.5)	( 1.1)	( 2.8)	( 0.7)	( 2.0)	( 0.8)	( 0.1)
7/ 6	10	32	70	176	46	127	53	4
差引き		22		106		81	49	
合計	42	( 0.3)	246	( 1.9)	173	( 1.4)	57	( 0.5)
7/ 9~	( 1.1)	( 1.8)	( 1.8)	( 1.4)	( 0.7)	( 1.3)	( 0.1)	( 0.2)
7/13	83	139	144	112	57	104	6	13
差引き		56	32			47		7
合計	222	( 1.4)	256	( 1.6)	161	( 1.0)	19	( 0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.7)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)
7/ 6	0	0	42	0	11	0	0	4
差引き			42		11			4
合計	0	( 0.0)	42	( 0.3)	11	( 0.1)	4	( 0.0)
7/ 9~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.1)
7/13	0	0	1	0	5	5	0	8
差引き			1					8
合計	0	( 0.0)	1	( 0.0)	10	( 0.1)	8	( 0.1)

- (注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 7月 第2週 (7月9日 ~ 7月13日) (28社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/2~	(100.0)	(100.0)	(0.6)	(0.3)	(99.4)	(99.7)
7/6	8,297,539	8,309,600	50,641	23,417	8,246,898	8,286,183
差引き		12,061	27,224			39,285
合計	16,607,139	(100.0)	74,058	(0.4)	16,533,081	(99.6)
7/9~	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(1.3)	(98.3)	(98.7)
7/13	9,155,711	9,186,061	155,938	122,782	8,999,773	9,063,279
差引き		30,350	33,156			63,506
合計	18,341,772	(100.0)	278,720	(1.5)	18,063,052	(98.5)

名証 第2部 総売買代金 (売り買い合計)
18,487,409

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2%	1.5%	97.7%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	5,110,799	5,019,424
現金	62.7%	61.0%
個人	3,043,995	3,213,456
信用	37.3%	39.0%
自己現金	155,938	122,782
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/2~	(4.2)	(6.4)	(93.8)	(91.3)	(0.8)	(1.0)	(1.2)	(1.2)
7/6	350,021	533,783	7,731,669	7,567,438	62,244	85,669	102,964	99,293
差引き		183,762	164,231			23,425	3,671	
合計	883,804	(5.3)	15,299,107	(92.5)	147,913	(0.9)	202,257	(1.2)
7/9~	(5.0)	(6.6)	(90.6)	(90.8)	(1.5)	(1.1)	(2.9)	(1.5)
7/13	450,297	594,064	8,154,794	8,232,880	133,254	101,348	261,428	134,987
差引き		143,767		78,086	31,906		126,441	
合計	1,044,361	(5.8)	16,387,674	(90.7)	234,602	(1.3)	396,415	(2.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	39,694	22,103
個人	93,560	79,245

( 7月 9日 ~ 7月 13日 )

法人内訳								
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.2)	( 0.5)	( 1.4)	( 3.6)	( 1.1)	( 2.2)	( 1.5)	( 0.1)
7/ 6	18,358	42,764	112,611	299,582	91,637	183,226	127,415	8,211
差引き		24,406		186,971		91,589	119,204	
合計	61,122	( 0.4)	412,193	( 2.5)	274,863	( 1.7)	135,626	( 0.8)
7/ 9~	( 1.6)	( 2.5)	( 2.5)	( 2.0)	( 0.8)	( 1.9)	( 0.1)	( 0.2)
7/13	140,408	222,951	226,240	181,821	74,976	167,942	8,673	21,350
差引き		82,543	44,419			92,966		12,677
合計	363,359	( 2.0)	408,061	( 2.3)	242,918	( 1.3)	30,023	( 0.2)

金融機関内訳								
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.0)	( 0.0)	( 1.3)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)
7/ 6	0	0	110,968	21	16,446	2,049	1	6,141
差引き			110,947		14,397			6,140
合計	0	( 0.0)	110,989	( 0.7)	18,495	( 0.1)	6,142	( 0.0)
7/ 9~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.2)
7/13	2	15	965	7	7,706	7,641	0	13,687
差引き		13	958		65			13,687
合計	17	( 0.0)	972	( 0.0)	15,347	( 0.1)	13,687	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。



投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 7月 第2週 ( 7月 9日 ~ 7月 13日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.7 )	( 0.3 )	( 99.3 )	( 99.7 )
7/ 6	6,662	6,656	45	18	6,617	6,638
差引き	6		27			21
合計	13,318	( 100.0 )	63	( 0.5 )	13,255	( 99.5 )
7/ 9~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.4 )	( 1.0 )	( 98.6 )	( 99.0 )
7/13	8,216	8,233	115	84	8,101	8,149
差引き		17	31			48
合計	16,449	( 100.0 )	199	( 1.2 )	16,250	( 98.8 )

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
16,656

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.8 %	1.2 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	4,784	4,712
現金	64.7 %	63.1 %
個人	2,608	2,750
信用	35.3 %	36.9 %
自己現金	115	84
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 2.7 )	( 5.8 )	( 94.4 )	( 90.0 )	( 1.2 )	( 2.0 )	( 1.7 )	( 2.1 )
7/ 6	180	388	6,244	5,977	82	133	111	140
差引き		208	267			51		29
合計	568	( 4.3 )	12,221	( 92.2 )	215	( 1.6 )	251	( 1.9 )
7/ 9~	( 3.8 )	( 4.8 )	( 91.2 )	( 91.6 )	( 1.7 )	( 1.3 )	( 3.2 )	( 2.2 )
7/13	306	395	7,392	7,462	140	109	263	183
差引き		89		70	31		80	
合計	701	( 4.3 )	14,854	( 91.4 )	249	( 1.5 )	446	( 2.7 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	66	42
個人	74	67

( 7月 9日 ~ 7月 13日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.2)	( 0.6)	( 1.1)	( 3.0)	( 0.7)	( 2.1)	( 0.8)	( 0.1)
7/ 6	11	43	70	202	46	139	53	4
差引き		32		132		93	49	
合計	54	( 0.4)	272	( 2.1)	185	( 1.4)	57	( 0.4)
7/ 9~	( 1.2)	( 1.7)	( 1.8)	( 1.6)	( 0.7)	( 1.4)	( 0.1)	( 0.2)
7/13	96	139	145	127	57	116	8	13
差引き		43	18			59		5
合計	235	( 1.4)	272	( 1.7)	173	( 1.1)	21	( 0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.6)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)
7/ 6	0	0	42	0	11	0	0	4
差引き			42		11			4
合計	0	( 0.0)	42	( 0.3)	11	( 0.1)	4	( 0.0)
7/ 9~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.1)
7/13	0	0	1	0	7	5	0	8
差引き			1		2			8
合計	0	( 0.0)	1	( 0.0)	12	( 0.1)	8	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 7月 第2週 ( 7月 9日 ~ 7月 13日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.6 )	( 0.3 )	( 99.4 )	( 99.7 )
7/ 6	8,691,513	8,699,007	52,536	23,674	8,638,977	8,675,333
差引き		7,494	28,862			36,356
合計	17,390,520	( 100.0 )	76,210	( 0.4 )	17,314,310	( 99.6 )
7/ 9~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.7 )	( 1.3 )	( 98.3 )	( 98.7 )
7/13	9,443,552	9,481,516	156,221	126,189	9,287,331	9,355,327
差引き		37,964	30,032			67,996
合計	18,925,068	( 100.0 )	282,410	( 1.5 )	18,642,658	( 98.5 )

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
19,093,922

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.1 %	1.5 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	5,258,677	5,151,447
現金	63.0 %	61.3 %
個人	3,082,685	3,253,195
信用	37.0 %	38.7 %
自己現金	156,221	126,189
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 4.2 )	( 7.3 )	( 92.8 )	( 89.3 )	( 1.3 )	( 1.7 )	( 1.7 )	( 1.7 )
7/ 6	358,896	632,281	8,020,525	7,745,275	115,578	148,897	143,978	148,880
差引き		273,385	275,250			33,319		4,902
合計	991,177	( 5.7 )	15,765,800	( 91.1 )	264,475	( 1.5 )	292,858	( 1.7 )
7/ 9~	( 5.1 )	( 6.8 )	( 89.8 )	( 89.8 )	( 2.1 )	( 1.4 )	( 3.0 )	( 1.9 )
7/13	469,579	636,951	8,341,362	8,404,642	193,918	134,786	282,472	178,948
差引き		167,372		63,280	59,132		103,524	
合計	1,106,530	( 5.9 )	16,746,004	( 89.8 )	328,704	( 1.8 )	461,420	( 2.5 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	100,274	54,459
個人	93,644	80,327

( 7月 9日 ~ 7月 13日 )

法人内訳								
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.3)	( 0.8)	( 1.3)	( 3.9)	( 1.1)	( 2.4)	( 1.5)	( 0.1)
7/ 6	23,887	73,526	112,869	341,091	93,230	207,940	128,910	9,724
差引き		49,639		228,222		114,710	119,186	
合計	97,413	( 0.6)	453,960	( 2.6)	301,170	( 1.7)	138,634	( 0.8)
7/ 9~	( 1.7)	( 2.4)	( 2.4)	( 2.2)	( 0.8)	( 2.0)	( 0.1)	( 0.2)
7/13	153,949	222,968	227,044	205,954	74,976	185,914	13,610	22,115
差引き		69,019	21,090			110,938		8,505
合計	376,917	( 2.0)	432,998	( 2.3)	260,890	( 1.4)	35,725	( 0.2)

金融機関内訳								
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
7/ 2~	( 0.0)	( 0.0)	( 1.3)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)
7/ 6	1	0	110,969	29	17,937	3,548	3	6,147
差引き	1		110,940		14,389			6,144
合計	1	( 0.0)	110,998	( 0.6)	21,485	( 0.1)	6,150	( 0.0)
7/ 9~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.1)
7/13	6	35	965	16	12,638	8,371	1	13,693
差引き		29	949		4,267			13,692
合計	41	( 0.0)	981	( 0.0)	21,009	( 0.1)	13,694	( 0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。